✓ sos. Et egressus ibat s̄m̄ cōsuetu  
✓ dñe i monte oliuay. Seruti s̄  
✓ aut̄ illū et discipuli. Tandē q̄  
discipulo dñs d̄stet̄ secess⁹ locū  
quo facile rep̄iri possit ad ita  
vbi sūt q̄ qui eū mortē timu-  
s̄. i iustis ostendūt eē d̄fixū.  
Et pulchre sui corpis i sanguis  
m̄sths̄ i butos i monte oliuay  
discipulos educat. vt̄ oēs i morte  
sua baptizatos. alacris s̄a sp̄s  
asimare i finandos esse desig-  
net. Et dicit̄ possit̄ cū psalmista.  
signatū est s̄ nos lumen vult⁹  
tui dñe: dedisti leticiā in corde  
meo. Et de q̄bz̄ a p̄te s̄biūgit̄.  
✓ A sepe frumeta. v̄m̄ et olei sui  
✓ m̄l̄tiplicati s̄t. Et cū p̄uisset  
✓ ad locū dixit ill. Orate ne i tre-  
✓ ptis i temptacōz̄. Impole e hua-  
nā aiāz̄ nō temptari. Vñ et i orō-  
ne dñica dicim⁹. ne noē i d̄cas  
i temptacōz̄. p̄mit̄s̄ refutates nō  
temptacōz̄. s̄ vnus sustinēdi i tēp-  
taciōibz̄ d̄p̄cates. Ergo et in p̄e-  
sentiaz̄ nō ait. orate ne temptem̄.  
sed sic i t̄ptis i temptacōz̄. hoc ē  
ne temptacō vos sup̄et vltima.  
et m̄t̄ suos cas⁹ teneat. Vbi  
grā. martir q̄ pro d̄fōne dñi sa-  
guinē fudit. temptat⁹ quidē est.  
sed temptacōis reibz̄ nō ligat⁹.  
Cui at̄ negat̄ i plagas temptacō-  
nis m̄at̄. Et ip̄e auulsa est  
✓ ab eis q̄ntū iact⁹ est lapidis.  
✓ et positis gembz̄ orabat dñes.  
✓ Dato aplis p̄cepto orandi. et  
ip̄e auulsa ab eis solus orat̄  
bat. p̄ oibz̄. q̄ sol⁹ erat passur⁹.

pro orbz significatm oroz sua  
 qntu et passioz sua amā distare.  
 Et positio gembz orat. ut hūilitē  
 metis hitu carnis oñdat. Quisq  
 ē aut ab eis qntū iactu ē lapis.  
 tū hoc eos typice amonueit ut  
 in cū vngent lapide. i. vsq ad  
 ipm pducent itencōz legis que  
 scpta erat in lapide. vsq ad illi  
 em pt puenit ille lapis: qmā  
 firmis legis exps ad iusticiā oī  
 credenti. ps si vis trāsser calicē istū  
 a me. Vmū nō mea volūtas.  
 s̄ tua fiat. Trāsser a se calicē  
 postulat. nō quidē tōre panen  
 di: sed mīa pōzis p̄h. ne ab il  
 lo bibat calicē p̄matū. Vñ q sig  
 nant nō dixit trāsser a me cali  
 cē. s̄ calicē istū. hoc ē p̄h uide  
 oz. q̄ excusatioz ignorācie h̄e  
 nō potit si me occidit. h̄n̄ lege  
 et p̄has q̄ me cotidie vaticā  
 tur. Et tñ reūrens in semetipz  
 qd̄ ex hoīs p̄sona trepidantez  
 reuociat. ex dei filij p̄tate cōfir  
 mat. Deutn nō mea volūtas.  
 s̄ tua fiat. Neq̄ māt hoc fiat.  
 qd̄ hūano affai loq̄. s̄ p̄p̄ qd̄  
 ad fias tua volūtate descendi.  
 Si q̄ māt s̄ p̄. ut sine iterū  
 iudeoz. cedat genou mltitudo  
 passione reufo: s̄māt illi ex  
 candi s̄ ut oēs gētes videant  
 nō mea p̄ vōs. sed tua fiat.  
 Alii. Appropinquās passioi sal  
 uator i firmā cū in se voce sup  
 sit dices. ps si vis trāsser calicē  
 istū a me: eoz q̄ timorē ut abs

trahēt suscepit: et rursq̄ p obe  
 dienciā. fortitudinē metis osten  
 dens ait. verū nō mea volū  
tas. s̄ tua fiat. ut rū hoc i m  
net qd̄ fieri nolūm? sic p m fir  
mitatē petam? ut nō fiat. q̄  
tinā p fortitudinē pati simus.  
ut volūtas ditoris trāsser. et  
cōn māz volūtatē fiat. Appa  
ruit at illi angls de celo cōfor  
tans eū. Alibi legim? q̄ angeli  
accesserūt. et nō stābat ei. In  
documentō ḡ vtu s̄q̄ natē. et ei  
angeli m̄stasse. et eū angle cō  
fortasse describz. Et m̄ q̄ d̄s ante  
sdā extitit. hō fūis est in fie se  
culoz. rui et p̄n s̄q̄ p̄ resurre  
tioms exaltaret glaz. Smitate  
s̄ angelos fuit: s̄ tñ ab angel  
ut sc̄ptū est hūilitate m̄nora  
tus. ex qua et morti s̄biacuit  
At postq̄ morte resgendo calca  
uit hūilitatē suā eū māesta  
tibz angeloz supposuit. forte  
si quid sibi heresis ex hoc blā  
dit: ut i firmū affinet cui op?  
fuit angli cōfortatis auxilio.  
mēmerit creatorē angeloz crea  
ture sue nō eguisse p̄sidio. q̄ p  
pe qui si vellet duodecī milia  
legionū de celis angeloz dedu  
cēt: tūc demde n̄cūo cōmodo  
eū cōfortatū. quo et triste eē. n̄a  
si nob̄ tristis ē. i. p̄p̄ nos istis ē.  
n̄cē est ut et p̄pter nos sit cōfor  
tatus ex nob̄. Et f̄m̄ agoma  
plyeius orabat. Et d̄ p̄ se ille cū  
agoma petat. q̄ m̄ tris positū

✓  
 ✓  
 ✓

arch

✓

celestia cum potestate tribuebat. **S**  
appropinquante morte me me-  
tis in se certamine expulit. quod ubi  
quidam timoris ac formidinis pati-  
m. cum per solutio carnis eterno  
iudicio appropinquamus. Neque enim  
tunc cogitabit anima immo terret.  
quoniam post pusillum hoc iueit. quod  
metuum mutare non possit. **E**t  
fuit est sudor eius per gutte san-  
dentis in terra. **N**eque sudore  
huc infirmitati deputet: quod et  
contra naturam est sudare sanguine.  
neque ad heresim infirmitatis perti-  
ne ullomodo potest. quod aduersus  
heresim fatasma mentente perficit  
at per sudore sanguis ad corpo-  
ris vitalitatem: sed potius intelligat  
per irrigatam. sacrificia eius san-  
guine terra. non sibi quod nouat. sed  
nobis apte declaratum. quod esson iam  
sue passus obtinet: ut fide videtur  
discipulorum. quia terna adhuc  
gilitas arguebat. suo sanguine  
purgaret: et quicquid illa scandalum  
de eius morte pertulisset. hinc  
totum moriendo delet. ymo v-  
muisu late traxit. orbem peccatis  
mortuum sua morte innoxia ce-  
lestem resuscitaret ad vitam.  
**E**t cum surrexisset ab oratione. et  
venisset ad discipulos suos. in-  
uenit eos dormientes pro tristitia.  
**E**t ait illis. quod dormitis. **S**  
gite et orate. ne in istis temp-  
tationibus. **I**d est ne in vos calce mee  
passiois inuadat. ubi liquido  
demonstrat. quod et per illorum orationem.

quos et ipse sedulo monet  
orationum suarum vigilando et oran-  
do esse participes. **A**d hunc locum  
te erant turba. et quod uocabatur iu-  
das unus de xxij. antecedebat eos.  
**E**t appropinquavit ihesu ut oscula-  
retur eum. **T**unc osculetur alij euas  
manifestat. hoc est ut hoc iudicio  
demonstrat possit ipsum esse quem tra-  
det. **S**uscipit autem dominus oscula-  
toris: non quo simulare nos do-  
ceat. **S**ine perditore fugere videat:  
sicut et illud dauidicum complens.  
aut hinc quod oderunt pacem erant pa-  
acificus. **I**hesus autem dixit ei. **J**uda  
osculo filium hominis tradis. **F**ilium  
inquit hominis tradis: quod caro non  
dimittis comprehendit. **I**llud tamen per-  
osculat inquit quod eum tradidit. quod  
cum esset dei filius. propter nos tamen filium  
hominis esse voluit. et quod dicitur ap-  
te suscipi ingratis quod tradis. **I**ne-  
rogat tunc sane pronuntium pu-  
to: quod a matris affectu corripit  
perditore. **J**uda osculo filium hominis  
tradis. hoc est amoris pignore  
vulnus in flugis: et tantum officio  
sanguine fundis. et parus instru-  
mento morte irrogas. **F**ilij domini.  
discipulis perdis inquit. electi auc-  
tore. **V**idetes autem hinc quod cum ipse  
erat. quod futurum erat. dixit ei.  
**D**ne si percutimus in gladio. **E**t per-  
cussit unus ex illis seuim prima-  
rio sacerdoti. et amputauit auri-  
culam eius dextram. **P**er hoc fecit  
ut ius euas doceret. eodem nimis  
metis ardore quo cetera fecerat.

Snebat em̄ quō phinees pum-  
 enbo sacrilegos mercede iustiae  
 et sacerdotij phemis accepit. **Qd**  
**vd̄ sequitur. r̄ndes at̄ ihs̄ ait. si**  
**inter vsq̄ huc nō ita senaend'**  
**ē q̄ placuit ei vsq̄ huc f̄m̄. s̄**  
**āplij fieri noluit: cū m̄ v̄bis q̄**  
 math̄s pot̄ dixisse d̄nz̄. dūte  
 gladiū tuū m̄ locū suū. **h̄c em̄**  
**q̄ accepit gladiū gla° p̄bit.**  
 intelligat̄ pot̄ totū factū. q̄  
 vsus ē gladio petri d̄no disp̄li-  
 cuisse. **Illud em̄ verius ē q̄ cū**  
**interrogasset d̄ntes. d̄ne si pau-**  
**tim⁹ m̄ gladio. tūc r̄ndit. s̄m̄**  
**te vsq̄ huc. id ē nō vos mo-**  
**ueat qd̄ futurū ē. p̄mittendi s̄t**  
**huc vsq̄ p̄gredi. hoc ē vt me ap-**  
**p̄hendat. et impleant̄ q̄ de me**  
**sc̄pta s̄t. s̄z̄ m̄t̄ moras v̄borū**  
**interrogantū d̄nz̄. et illij respō-**  
**ditis. petri defensionis auidi-**  
**tate maiore p̄ d̄no omotione**  
**p̄ussit. s̄z̄ nō potuerūt ead̄ sil-**  
**dia: q̄ siml' fieri potuerūt. Nō**  
**em̄ dicit. r̄ndes at̄ ihs̄ n̄ illoz̄**  
**interrogatōi r̄ndet. Trā de facto**  
**petri qd̄ iudicauit math̄s sol⁹**  
**dicit. vbi c̄ nō dixit math̄s.**  
**r̄ndit ihs̄ petro. dūte gladiū.**  
**sed dixit. tūc ait illi ihs̄. cōn-**  
**te gladiū tuū: qd̄ post factū**  
**apparet dixisse. Et tūc tetigiss̄**  
**auriculā eiz̄. sanauit eū. Nū-**  
**q̄ pietatis sue d̄ns obliuiscat.**  
**qui ead̄ hostes suos nō patit̄**  
**vulnerari. Illi iusto morte m̄fe-**  
**rut: ille p̄secutorū vulnera sa-**